


Sātana meli:

Patiesība:

"Jūs mirt nemirsit"

"jo tu esi pīšļi, un pie pīšļiem 

tev atkal būs atgriezties."

1.Moz.3: 4

1.Moz. 3: 19



“Un Dievs Tas Kungs sacīja: "Redzi, cilvēks ir 

kļuvis kā kāds no mums, zinādams labu un 

ļaunu! Bet ka tas tagad neizstiepj savu roku 

un neņem arī no dzīvības koka, un neēd, un 

nedzīvo mūžīgi!"… Un Viņš izdzina cilvēku 

ārā; un Viņš nolika uz austrumiem no Ēdenes 

dārza ķerubus un abpus liesmojošu zobenu, 

lai sargātu ceļu uz dzīvības koku.    1.moz. 3: 22-24

“Tātad, kā viena cilvēka vainas dēļ pasaulē ienācis grēks un ar grēku - nāve, 

tā visu cilvēku dzīvē ienākusi nāve, jo visi viņi ir grēkojuši;”

Rom. 5: 12

Ādams zaudēja nemirstību:

Un pēc viņa visi cilvēki:



Vai varam kļūt 

nemirstīgi?

Jēzus atnesa nemirstību
“bet tagad ir redzama tapusi, mūsu 

Pestītājam Kristum Jēzum 

parādoties, kas ir iznīcinājis nāves 

varu un cēlis gaismā dzīvību un 

neiznīcību ar evaņģēliju.”
2. Tim. 1: 10

un dod to tiem, kas tic:

“Kas tic Dēlam, tam ir mūžīgā dzīvība."
Jāņa 3: 36



Sātana meli 

ŠODIEN:

Patiesība 

ŠODIEN:

Dvēsele ir nemirstīga

"Dvēsele, kas grēko, 

tā mirs"

Eceh.18: 20



Cilvēku uzskati par dvēseles 

nemirstību

◼ Aiziet uz debesīm: cerība, kas mierina ticīgo.

◼ Nonāk ellē: grēcinieks mūžīgās ciešanās.

◼ Iet “limbo” (pēcnāves stāvoklis) : bezķermenīgi
gari, kas bezmērķīgi klīst un sazinās ar 
dzīvajiem.

◼ Reinkarnācija (pārdzimšana): Jauna dzīve bez 
apziņas par iepriekšējo.

DVĒSELES IESPĒJAS PĒC NĀVES



Cilvēku uzskati par dvēseles 

nemirstību

◼ Vai mēs priecātos redzēt mūsu mīļotās ģimenes 

un draugu ciešanas un kļūdas? 

◼ Vai mēs nemēģinātu viņiem palīdzēt glābt sevi?

JA EJAM UZ DEBESĪM



Cilvēku uzskati par dvēseles 

nemirstību

◼ Dievs un svētie ir sadisti, kas bauda grēcinieku 

mūžīgās ciešanas.

◼ Mūžīgais sods ir nesamērīgs ar kļūdām, ko var 

izdarīt īsā dzīves laikā.žā

JA ELLE PASTĀV



Cilvēku uzskati par dvēseles 

nemirstību

◼ Ja mums visiem ir viens un tas pats liktenis, 

tad kāda nozīme ir tam, ko mēs darām šajā 

dzīvē?

◼ Ēdam un dzeram, jo rīt mēs mirsim.

JA MĒS KĻŪSTAM PAR 

BEZĶERMENISKIEM GARIEM



Gandrīz visas kristīgās baznīcas ir mācījušas vienu no 

šādām kļūdām (ar dažām variācijām):

1)Ir elle, kur grēcinieki mūžīgi cieš.

2)Dievs ir tik labs, ka Viņš glābj visus 

cilvēkus. Tāpēc cilvēks pēc nāves 

uzkāpj tieši debesīs.

Mūsdienās kristīgās baznīcas, pat katoļu baznīca, dod 

priekšroku otrajai kļūdai.



Bībeles mācība par 

cilvēka pestīšanu

NE VISI NOKĻŪS DEBESĪS

"Jeb vai jūs nezināt, ka netaisni neiemantos Dieva valstību? 

Nepievilieties! Ne netikli, ne elku kalpi, ne laulības pārkāpēji, ne malaki[A], 

ne vīriešu piegulētāji, ne zagļi, ne mantrauši, ne dzērāji, ne zaimotāji, ne 

laupītāji neiemantos Dieva valstību."

1.Kor, 6: 9-10

“Jo to iegaumējiet: nevienam netiklim, netīram vai mantrausim, tas ir, 

elku kalpam, nav vietas Kristus un Dieva valstībā!

Efez. 5: 5

“Dzenieties pēc miera ar visiem un pēc svētas dzīves, bez kā neviens 

neredzēs To Kungu.”

Ebr. 12: 14



Bībeles mācība par 

cilvēka pestīšanu

GRĒCINIEKS TIKS SODĪTS

Bet bēdas bezdievim! Jo viņam labi nebūs: viņam atmaksās pēc viņa 

roku darba.”

Jes. 3: 11

“Tas Kungs pasargā visus, kas Viņu mīl, bet Viņš iznīcinās visus 

bezdievīgos.”

Ps.145: 20

“Bet grēcinieki visi kopā iznīks, un bezdievīgo pēcnācēji tiks izdeldēti.”

Ps. 37: 38



"Tāpat kā plūdu ūdeņi, arī lielās dienas liesmas 

pasludinās Dieva spriedumu, ka ļaunais ir neārstējams. 

Viņiem nav noslieces pakļauties dievišķajai autoritātei. 

Viņi ir īstenojuši savu gribu dumpībā; un, kad dzīve būs 

beigusies, būs par vēlu pagriezt savu domu straumi 

pretējā virzienā, par vēlu pagriezt no pārkāpumiem uz 

paklausību, no naida uz mīlestību."    Elena Vaita. Lielā cīņa lpp.. 598

Kad bezdievīgie 

saņems sodu?



Visi tiks augšāmcelti, taisnie un 

netaisnie

“Un man ir cerība uz Dievu, kāda arī viņiem pašiem ir, 

ka būs taisno un netaisno augšāmcelšanās.” Ap.d. 24: 15

“Jo, kā Ādamā visi mirst, tāpat arī Kristū visi tiks dzīvi 

darīti.”

1. Kor. 15: 22

“Nebrīnieties par to! Jo nāk stunda, kad visi, kas ir 

kapos, dzirdēs Viņa balsi un nāks ārā: tie, kas labu 

darījuši, lai celtos augšām dzīvībai, bet tie, kas ļaunu 

darījuši, lai celtos augšām sodam.”

Jāņa 5: 28-29



Ja visi tiek augšāmcelti,

kas notiek

ar

augšāmceltajiem

kas nevar

ieiet debesīs?



“Svētlaimīgs un svēts ir tas, kam daļa pie 

pirmās augšāmcelšanās. Pār tādiem otrai 

nāvei nav varas”
Atkl. 20: 6

Bezdievīgo augšāmcelšanai

seko 2. nāve



“Vēl mazu brīdi - un bezdievīgā vairs nebūs.”

Ps. 37: 10

“Viņi būs tā, it kā nebūtu bijuši.”
Obadja 16

“Tu esi iztiesājis manu taisno lietu, esi sēdējis Savā goda krēslā 

kā taisnīgs tiesnesis. Tu esi iztrūcinājis neticīgos un iznīcinājis 

bezdievīgos, viņu vārdus Tu esi izdzēsis uz mūžu mūžiem.”

Ps. 9: 5-6

Otrā nāve nenozīmē

mūžīgas ciešanas



KAS NOTIEK STRP NĀVI

UN

AUGŠĀMCELŠANOS?



“Kad gars iziet no miesas, tad viņi atgriežas pīšļos, un tai 

pašā brīdī viņu nodomi aiziet bojā.” Ps. 

146: 4

“Dzīvie vismaz vēl zina, ka viņiem ir jāmirst, nomirušie 

turpretī vispār nezina vairāk nekā, tiem arī nav vairs ko 

algas gaidīt; pat viņu piemiņa aizmirstas… un mūžībā viņi 

nepiedalās vairs ne pie kā, kas norisinās zemes virsū.”

S. māc. 9: 5-6

“Visu, ko tava roka spēj ar taviem spēkiem veikt, to dari, jo 

pazemē, kurp tavs ceļš iet, nav ne darba, ne vairs kādu 

pārdomu, ne atziņas, ne gudrības.”
S. māc. 9: 10

Ko Bībele saka par nāvi?



Neviens mirušais Dievu neslavē

“Ne jau apakšzeme slavē Tevi, ne jau nāve teic 

Tavu slavu, un ne tie, kas apgūlušies kapa tumsā, 

cer uz Tavu patiesību.”
Jes. 38: 18

“Jo nāvē Tevi vairs nepiemin! Kas gan pazemē 

Tevi slavēs?”
Ps. 6: 6

“Ne mirušie slavēs To Kungu, nedz tie, kas 

nogrimuši klusuma zemē.”
Ps. 115: 17



ĶĒNIŅA DĀVIDA GADĪJUMS

“Brāļi, es uzdrošinos atklāti ar 

jums runāt par ciltstēvu Dāvidu; 

tas ir nomiris un apglabāts, un 

viņa kaps ir pie mums līdz šai 

dienai. … Jo Dāvids nav uzkāpis 

debesīs”
Ap.d. 2: 29, 34



Mācība par dvēseles nemirstību 

atceļ augšāmcelšanos

“Es atklāti atzīstu, un neesmu pārliecināts, ka viņi jau 

bauda to godības pilnību, kurā atrodas Dievs un 

izredzētie eņģeļi. Tas nav arī manas ticības 

apliecinājums; jo, ja tas tā būtu, tad miesas 

augšāmcelšanās sludināšana būtu veltīga”

Viljams Tyndale, priekšvārdā savam Jaunās Derības tulkojumam



Mācība par dvēseles nemirstību 

atceļ Kristus 2. atnākšanu

"Visiem praktiskajiem mierinājumiem, mācība par taisno svēto nemirstību 

aizstāj mums jebkuru apšaubāmu mācību par Tā Kunga Otro atnākšanu. Kad 

mēs mirstam, tad Tas Kungs nāks, lai mūs augšāmceltu. Tas ir tas, uz ko 

mums ir jāgaida un attiecībā uz to mums jābūt piesardzīgiem. Ja mirušie jau ir 

iegājuši godībā, tad viņi negaida, kad bazūnes skaņa skanēs atnākšanā, lai 

ieietu godībā."

Tie, kas tic nemirstībai, apgalvo, ka:

Bībele apliecina, ka:
“Pats Kungs nāks no debesīm, kad Dievs to pavēlēs, atskanot erceņģeļa balsij 

un Dieva bazūnei: tad pirmie celsies tie, kas ticībā uz Kristu miruši. Pēc tam 

mēs, dzīvie, kas vēl pāri palikuši, kopā ar viņiem tiksim aizrauti gaisā 

padebešos, pretim Tam Kungam. Tā mēs būsim kopā ar To Kungu vienumēr.  

Iepriecinait cits citu ar šiem vārdiem!”

1.Tes. 4: 16-18



Cilvēki netiek tiesāti, kad viņi 

mirst
“Jo Viņš nolicis dienu, kurā Viņš pasauli taisnīgi tiesās… 

caur kādu Vīru, ko Viņš izredzējis un par ko visiem 

liecību devis, uzmodinādams To no mirušiem.” Ap.d. 17: 31

“Un eņģeļus, kas savu augsto stāvokli nebija nosargājuši, 

… Viņš mūžīgās saitēs saistītus tur ieslēgtus tumsā lielās 

dienas tiesai.”

Jūda 6

“Es redzēju mirušos, lielos un mazos, stāvam goda krēsla 

priekšā: un grāmatas tika atvērtas. Tika atvērta vēl cita 

grāmata, tā ir dzīvības grāmata. Mirušie tika tiesāti pēc tā, 

kas rakstīts grāmatās, pēc viņu darbiem.”

Atkl. 20: 12



Nemirstības mācības vēsture 

kristietībā

• Roma šo doktrīnu pārņēma no 

pagānisma.

• Luters to klasificēja līdzās 

"briesmīgajām pasakām, kas ir daļa no 

romiešu mēslu kalna".

• Tomēr gan katolicisms, gan 

pašreizējais protestantisms pieņem šo 

doktrīnu.



Sal.māc. 12: 6; 1.Moz, 2: 7

1.Moz, 3: 19

Sal.māc. 9: 10



Pirmā apzinātā darbība,

pēc nāves,

būs augšāmcelšanās

TIKS DOTA DZĪVĪBA
Pie otrās atnākšanas

AUGŠĀMCELŠANĀS
Pēc tūkstoš gadiem

Viņi saņems nemirstību un 

dzīvos kopā ar Kristu mūžīgi

Viņi cietīs otro nāvi 

Uguns jūrā

Tie beigs pastāvēt

Šajā dzīvē mēs izlemjam 

savu nākotni...

KURĀ BRĪDĪ TU TIKSI 

AUGŠĀMCELTS?



“Redzi, es jums saku noslēpumu: ne visi mēs 

mirsim, bet visi tiksim pārvērsti, piepeši, 

acumirklī, pēdējai bazūnei atskanot. Jo atskanēs 

bazūne, un mirušie tiks uzmodināti neiznīcībā, 

un mēs tapsim pārvērsti. Jo tam, kas šeit 

iznīcīgs, jātērpjas neiznīcībā, un tam, kas šeit 

mirstīgs, jātērpjas nemirstībā. Un, kad šis 

iznīcīgais apvilks neiznīcību un šis mirstīgais 

apvilks nemirstību, tad piepildīsies tas vārds, 

kas rakstīts: nāve ir aprīta uzvarā! Kur, nāve, 

tava uzvara? Kur, elle, tavs dzelonis?”

1.Kor. 15: 52-55



Ar Kunga palīdzību izstrādājusi Fustero ģimene (Spānija).) info@fustero.net 

http://www.fustero.es

mailto:info@fustero.net
http://www.fustero.es/

	Diapositiva 1
	Diapositiva 2: Sātana meli:
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4: Vai varam kļūt nemirstīgi?
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6: Cilvēku uzskati par dvēseles nemirstību
	Diapositiva 7: Cilvēku uzskati par dvēseles  nemirstību
	Diapositiva 8: Cilvēku uzskati par dvēseles  nemirstību
	Diapositiva 9: Cilvēku uzskati par dvēseles  nemirstību
	Diapositiva 10
	Diapositiva 12: Bībeles mācība par  cilvēka pestīšanu
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15: Visi tiks augšāmcelti, taisnie un netaisnie
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22: Neviens mirušais Dievu neslavē
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24: Mācība par dvēseles nemirstību atceļ augšāmcelšanos
	Diapositiva 25: Mācība par dvēseles nemirstību atceļ Kristus 2. atnākšanu
	Diapositiva 26: Cilvēki netiek tiesāti, kad viņi mirst
	Diapositiva 27: Nemirstības mācības vēsture kristietībā
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31

